
KB
r
l
L Smlouva o zřízeni a vedeni běžného účtu

r 1 07-"l 063370257 / 0100

číslo účtu

Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSč 114 07, Ič: 45317054, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen ,Banka")

a

právnická osoba (dále jen ,,Klient")

"je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; "není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku

uzavjrají podle § 708 a následujících ustanovení z.č. 513/1991 sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, tuto Smlouvu o zřízení a vedení běžného účtu (dále jen .Smlouva").

1. Předmět smlouvy

1.1 Předmětem této Smlouvy je zřízení a vedení běžného účtu v Kč pro Klienta Bankou.

Vsouladu s § 273 obchodního zákoníku jsou nedílnou součástí této Smlouvy Všeobecné obchodní
podmínky Bdnky (dále jen ,Všeobecné podmínky"), příslušná Oznámení a Sazebník (v rozsahu
relevantrím k této Smlouvě). Podpisem této Smlouvy Klientk potvrzuji

článek 2
je, že se seznámil se zněním všech

dokumentů uvedených v předchozí větě a souhlasí s nimi. 28 Všeobecných podmínek upravuje
potřebné souhlasy Klienta, zejména souhlas se zpracováním Osobních údajů. Klient je oprávněn tyto

? 'souhlasy kdýkoli písemně odvolat. 'Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v této Smlouvě význam
stanovený v tomto dokumentu nebo ve Všeobecných podmínkách.

2. . Zřízení a vedení účtu

1.2

2.1 Banka ode dne účinnosti této Smlouvy KÍientovi zřídí a povede běžný účet v měně Kč číslo
107-1063370257 / 0100 (dále jen ,Účet"). '

2.2

2.3

Pokud Klient nesloŽí do' 5 kalendářních dnů od nabytí účinnosti této Smlouvy na Účet částku ve výši
odpovídající alespoň minimálnímu počátečnímu vkladu stanovenému Bankou v příslušném Oznámení,
jde o závažné porušení smluvních povinností Klienta a Banka je oprávněna od této Smloúvy odstoupit.

' četnost zasílání zpráv o zúčtování: měsíčně

Způsob zasílání zpráv o zúčtování: elektronicky

Klíent je oprávněn sjednat četnost a způsob zasflání zpráv o zúčtování (výpisů) na Klientově obchodním
místě nebo prostřednictvím sjednané služby Banky (např. přímého bankovnictví), která to umožňuje, a to
za podmínek platných pro tuto službu.

V případě sjednÁní elektroníckých výpisů, budou zprávy o zúčtování Klientovi doručovány elektronicky
prostřednictvím příslušné služby. Vpřípadě zrušení služby, jejímž prostřednictvím jsou zasílány
elektronické výpisy, budou Klíentovi doručovány zprávy o zúčtování v tištěné (papírové) podobě, a to při
zachovárí sjednané četnoí;ti pro elektronícké výpisy. V případě zasílání tištěných (papírových) výpisů
budou Klientovi zprávy o zúčtování doručovány způsobem sjednaným pro doručování ostatních Zásilek.

Bude-li Banka Klientovi zasílat oznámení o zůstatku na Účtu ke konci kalendářríího roku, zašle je Klientoví
způsobem sjednaným pro don.ičování zpráv o zúčtování.

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSč 114 07, Ič: 453í7054
zí»SANA V OThoíooslM RĚJ!fflll+aí ímfÉíi JsíísiíÝií SůuoeM V PW. OĎDIL 8. Wj)žxa i38ů

1/2

lllllIIIlllllllllIIIIllIIIIIIIl
10620049157776

oaíuííi)či+i+íosn?cow i.ii.? rss?cxouaauxx oi.iisii uaí:íg

0

m

Obchodní firma' / název:" CENTRUM DOPRAVNÍHO VÝZKUMU, V.V.I.
Sídlo: LíŠEŇSKA 33 A,

636 00 BRNO, CZ
Ič: 44994575

Zápis v obchodním reJstříku či Jiné. evidenci,
včetně spisové značky:

ZŘIZOVACÍ LISTINA

Název Účtu (max. 40 znaki:i): CENTRUM DOPRAVNÍHO VÝZKUMU, V.V.I.
číslo telefonu pro ověřování příkazů:



Smlouva o zřizerí a vedeni běžného účtu

2.4 Způsob předávání ostatních Zásilek (v papírové formě):

poštou na adresu:
sídla Klienta.

Dispozíce s prostředky na účtu

Klient bude používat razítko s názvem: RAZÍTKO.

Klient souhlasí s tím, že Banka je oprávněna vždy provést příkazy k disponování s prostředky na Účtu
podepsané Oprávněnou osobou podle způsobu disponování dohodnutého mezi Klientem a Bankou.

K Účtu mohou být předávány příkazy podepsané:

* jednou Oprávněnou osobou a jedním razítkem
* dvěma Oprávněnými osobami
* dvěma Oprávněnými osobami a jedním razítkem

3.

3.1

4. Ostatní ujednání nebyla sjednána.

Závěrecná ustanovení

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.

VBrně dne 01.11.2011

CENTRUM DOPRAVNÍHC) VÝ!KUMU. V.V.I.

5.

5.1

VBrně dne 01.11.2011

Komerční banka, a.s.

vlasínmičííí poílpls

Jméno: prof. Ing. Karel Pospíšil, ph.o., MBA
Funkce: ředitel

vlashioniční pca'-

Jméno: Ing. Jiří Janovský
Funkce: bankovní poradce

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSč 114 07, Ič: 45317054
zapsaM V Oaí>ODN??I Rlíl3ŤŘlxu ísosNÉM J!nSKhA SIIH?I)€M V PW. aoolL !i. VLOžKA {3Bl)

2/2

lIllIIllIllllllllllIIlIIllIllll
10620049157776

oamííúčis+ios'nšúgcow i.ii? ms?aa»íaapuooc oi.ii.zii uit:ss


